
Zakopane, dnia 3 grudnia 2020 r. 

Dyr.021.11.2020                                                           

Zarządzenie nr 11/2020  

Dyrektora Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Zakopanem 

z dnia 3 grudnia 2020 roku 

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy  

w Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Zakopanem 

 

Działając na podstawie art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej 

Inspekcji Sanitarnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 59 z późn.zm.) oraz art. 130 § 2 

ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 

z późn.zm.), w związku z wyrokiem z dnia 2 października 2012 r. Trybunału Konstytucyjnego 

Sygn. Akt K 27/11 (Dz. U. z 2012 r. poz. 1110), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W roku 2020 ustala się dodatkowy dzień wolny od pracy dla pracowników Powiatowej 

Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Zakopanem w dniu 24 grudnia 2020 r. w zamian 

za dzień świąteczny przypadający w dniu 26 grudnia 2020 r.  

 

§ 2. 1. Pracownikom, którzy będą świadczyć pracę w ustalonym dniu wolnym od pracy 

przysługuje w zamian inny dzień wolny od pracy w tym samym okresie rozliczeniowym,  

w którym wypadł dzień wolny od pracy. 

 

§ 3. Zobowiązuję kierowników komórek organizacyjnych Powiatowej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej w Zakopanem oraz pracowników samodzielnego stanowiska pracy  

do zaznajomienia wszystkich podległych sobie pracowników z treścią niniejszego 

zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Dyrektor Powiatowej Stacji 
Sanitarno-Epidemiologicznej  

w Zakopanem 
 

mgr Beata Trojańska 

   

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych od pracy 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 695), dniem wolnym od pracy jest dzień 26 grudnia 2020 r., tj. drugi 

dzień Świąt Bożego Narodzenia, który w 2020 r. przypada w sobotę. 

Trybunał Konstytucyjny w wyroku z dnia 2 października 2012 r. Sygn. Akt K 27/11 (Dz. U.  

z 2012 r., poz. 1110) uznał art. 130 § 21 Kodeksu pracy za niezgodny z Konstytucją RP.  

W związku z powyższym zgodnie z art. 130 § 2 Kodeksu pracy, każde święto występujące  

w okresie rozliczeniowym i przypadające w innym dniu niż niedziela obniża wymiar czasu 

pracy o 8 godzin. 

 

         

 


